

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO											
CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro I.E.LAS NIEVES								Hoja No 1 de 1 Fecha: 28/01/2021 Mes Reportado: Diciembre Vigencia Fiscal:			
NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
03	MANRIQUE	57.601.363	40.852.396				98.453.759	7.281	95.284.744	3.169.015	0,01%
03916030410500102210	Ingresos por Contrato de Concesión	3.700.000					3.700.000		501.666	3.198.334	0,00%
03916030410500102210	Certificados egresados por fuera del siste	150.000					150.000	4.200	164.000	(14.000)	2,80%
03916030410500102210	Ingresos por venta de bienes y servicios										
03916030410500102210	Derechos académicos y servicios comple										
03916030410500102210	Intereses de mora rentas contractuales								5.367	(5.367)	
03916030410500102210	Transferencias Nacionales SGP Gratuidad	53.741.363	24.474.684				78.216.047		78.216.047		0,00%
03916030410500102210	Transferencias municipales de calidad SC										
03916030410500102210	Para Proyectos por presupuesto participat										
03916030410500102210	Para programas de Fortalecimiento Institi										
03916030410500102210	Otras transferencias municipales										
03916030410500102210	Otras transferencias nacionales										
03916030410500102210	Cobros ciclo complementario escuelas nc										
03916030410500102210	Recuperaciones										
03916030410500102210	Otros Recursos del Balance recursos proy		4.912.644				4.912.644		4.912.644		0,00%
03916030410500102210	Otros Recursos del Balance SGP		11.389.571				11.389.571		11.389.571		0,00%
03916030410500102210	Otros Recursos del Balance transferencia										
03916030410500102210	Otros Recursos del Balance presupuesto j		75.497				75.497		75.497		0,00%
03916030410500102210	Otros Recursos del Balance donaciones										
03916030410500102210	Donaciones										
03916030410500102210	Rendimientos de operaciones financieras	2.000					2.000	285	1.979	21	14,25%
03916030410500102210	Rendimientos de operaciones financieras	8.000					8.000	2.796	17.973	(9.973)	34,95%